Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

MATÉRIA RECEBIDA N° 613/2021 - Prefeita Municipal - Ofício nº 1.575/2021 Senhora Presidente
vimos pelo presente solicitar a Vossa Excelência, que o Projeto de Lei nº 120/2021, já protocolado
nessa Casa de Leis, seja analisado pelos senhores Vereadores em regime de Urgência Especial.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/12/2021

Unidade de Origem Departamento Legislativo

Unidade de Destino Sessão

Status Aguardando leitura em Sessão

-

Ibitinga, 21 de dezembro de 2021.
-

-

MÁRCIA APARECIDA DE ALCÂNTARA